
1 / 6 

令和６年３月１９日 

入 札 結 果 
 

 

 

案件番号 令 ０５ 第 ００３５ 号（品目枝番号【1】－【１４２】） 

案件名称 診療材料 １４２ 品目 調達 一式 

履行の期間 令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで 

決定方法 最低価格落札方式（一般競争入札） 

入札参加者数 

及び名称 

9者 

石黒メディカルシステム株式会社 

株式会社京都医療設計 

株式会社ケーエスケー 

小西医療器株式会社 

株式会社三笑堂 

株式会社スズケン 

株式会社ビーイージー 

マテリクス株式会社 

宮野医療器株式会社 

 

      （五十音順） 

開札執行日時 令和６年３月１９日（火）１４時００分 

落札者名 別紙のとおり 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和６年３月１９日 

令 05第 0035号 入札結果（別紙） 

 

 2 / 6 

 

 

番号 品名 落札者名 

【1】 エクスクルーダーC3デリバリーシステム なし 

【2】 Powered ECHELON FLEX7 カートリッジ 小西医療器株式会社 

【3】 エンドパス ステイプラー echelon flex60 小西医療器株式会社 

【4】 Caravel MC マイクロカテーテル なし 

【5】 ガイドワイヤ G VisiGlide なし 

【6】 サーモクール SF 電極カテーテル なし 

【7】 Vanguard RP ティビアルトレイ なし 

【8】 Vanguard RP ティビアルトレイ なし 

【9】 Vanguard PSRP フェモラル なし 

【10】 Vanguard PSRP フェモラル なし 

【11】 Vanguard PSRP フェモラル なし 

【12】 Vanguard PSRP フェモラル なし 

【13】 アルタビュー なし 

【14】 プレッシャワイヤ エックス ワイヤレス なし 

【15】 ディスポーザブルガイドワイヤ G VisiGlide2 なし 

【16】 Vanguard PSRP フェモラル なし 

【17】 Esophastar カテーテル なし 

【18】 GST カートリッジ 小西医療器株式会社 

【19】 ViewFlex Xtra ICEカテーテル なし 

【20】 OBGYN kit 小西医療器株式会社 

【21】 AzureXT DR MRI ペースメーカ なし 

【22】 S-ICD パルスジェネレータ なし 

【23】 KMC Kyphoplasty システム なし 

【24】 アクティコア 7 CRT-D ProMRI なし 

【25】 インスピリスRESILIA 大動脈弁 なし 

【26】 バイオメット ボーンセメントR なし 

【27】 Micra 経カテーテルペーシング システム なし 

【28】 インスピリスRESILIA 大動脈弁 なし 

【29】 冷凍アブレーションカテーテル なし 

【30】 プラズマフィットプラス3 なし 

【31】 Dragonfly OpStar イメージングカテーテル なし 

【32】 トリア ステントセット なし 

【33】 Zizai 血管造影マイクロカテーテル なし 

【34】 ASAHI SION blue PTCA ガイドワイヤー なし 

【35】 コンフォーマブル ゴアTAG なし 



令和６年３月１９日 

令 05第 0035号 入札結果（別紙） 

 

 3 / 6 

 

番号 品名 落札者名 

【36】 バイオメット ボーンセメントR なし 

【37】 AXS Catalyst6 アスピレーションカテーテル なし 

【38】 AdvisorHD グリッドマッピングカテーテル SE なし 

【39】 SeQuent Please NEOバルーンカテーテル なし 

【40】 GSTカートリッジ 小西医療器株式会社 

【41】 エヴィティ8-T ProMRI なし 

【42】 レオカーナ なし 

【43】 トレボNXT プロビューリトリーバー なし 

【44】 ROTAPRO ロータブレーター なし 

【45】 キャピオックスカスタムパック なし 

【46】 アクティコア 7 CRT-D ProMRI なし 

【47】 ROTAPRO ロータブレーター なし 

【48】 ゼブラフィルム（クォーターパック） なし 

【49】 ROTAPRO ロータブレーター なし 

【50】 パークローズ PROSTYLE なし 

【51】 GSTカートリッジﾞ なし 

【52】 人工心肺回路 なし 

【53】 コンフォーマブル ゴアTAG なし 

【54】 アペルタNSE PTCAバルーンカテーテル なし 

【55】 ScooperRFN ニードル なし 

【56】 Vis-Rx イメージング カテーテル なし 

【57】 FDK ET-Watcher カテーテル なし 

【58】 キャピオックスカスタムパック なし 

【59】 Cobalt XT HF Quad CRT-D MRI 植込除細動器 なし 

【60】 ガーディアンセンサ 3 なし 

【61】 Dragonfly Optis イメージング カテーテル なし 

【62】 TactiFlex SE & EnSitex パッチセット なし 

【63】 サージセル・アブソーバブル・ヘモスタット MD 小西医療器株式会社 

【64】 C2コロナリー  IVL カテーテル なし 

【65】 C2コロナリー  IVL カテーテル なし 

【66】 OCTARAY カテーテル なし 

【67】 アムヴィア Sky ペースメーカー なし 

【68】 リクセル なし 

【69】 5.5 コーティカルフィックススクリュー なし 

【70】 5.5 コーティカルフィックススクリュー なし 



令和６年３月１９日 

令 05第 0035号 入札結果（別紙） 

 

 4 / 6 

 

番号 品名 落札者名 

【71】 グランドフィックス 胸骨ピン なし 

【72】 BIOLOX delta セラミック テーパーヘッド なし 

【73】 CMK モジュラーステム なし 

【74】 CMK モジュラーステム なし 

【75】 トリリアンス ハイオフセットステム なし 

【76】 スーパーキャス 5（輸液・輸血用） 石黒メディカルシステム株式会社 

【77】 バード I.C.シルバーフォーリートレイ B 石黒メディカルシステム株式会社 

【78】 KYPHON XPANDER なし 

【79】 腹水濾過器 なし 

【80】 SMAC プラスセット なし 

【81】 Epstar カテーテル電極 なし 

【82】 LASSO 2515 ナビ eco なし 

【83】 アキュナビ カテーテル なし 

【84】 BeeAT カテーテル電極 なし 

【85】 エンドﾞ GIA トライステープル なし 

【86】 ファーストビュー なし 

【87】 Y コネクターセット TYPE OKAYⅡ なし 

【88】 アブソーバ タック なし 

【89】 ネルコアオキシセンサⅢ D-25 小西医療器株式会社 

【90】 ネルコアオキシセンサⅢ N-25 小西医療器株式会社 

【91】 CART03専用リファレンスパッチ なし 

【92】 エンドパスXCEL ブラントチップトロッカー なし 

【93】 バイクリルプラス 小西医療器株式会社 

【94】 バイクリルプラス 小西医療器株式会社 

【95】 IV3000ドレッシングﾞ 小西医療器株式会社 

【96】 ナノパスニードルⅡ なし 

【97】 メディセーフファインタッチディスポ 小西医療器株式会社 

【98】 セーフタッチ PSVセット 翼状針 石黒メディカルシステム株式会社 

【99】 カテーテルイントロデューサーキット なし 

【100】 フィットフィックス 2L ファイナル 小西医療器株式会社 

【101】 プールスロール紙 なし 

【102】 BIS クワトロセンサ 小西医療器株式会社 

【103】 ハーモニックACE＋ なし 

【104】 メディセーフフィットトップ なし 

【105】 ハーモニック ACE＋ なし 



令和６年３月１９日 

令 05第 0035号 入札結果（別紙） 

 

 5 / 6 

 

番号 品名 落札者名 

【106】 ウォッシュセット なし 

【107】 エンドパス XCELブレードレストロッカー なし 

【108】 グルテスト Neoセンサー なし 

【109】 ジェントレット針 なし 

【110】 FSプレシジョン血糖測定電極 なし 

【111】 シュアプラグ AD輸液セット 小西医療器株式会社 

【112】 シュアプラグ AD延長チューブ 小西医療器株式会社 

【113】 シュアプラグ AD三方活栓 小西医療器株式会社 

【114】 シュアプラグ AD輸液セット 小西医療器株式会社 

【115】 シュアプラグ AD輸液セット 小西医療器株式会社 

【116】 コンステレーション用パック なし 

【117】 モニタキット・スタンダード なし 

【118】 モニタキット 小西医療器株式会社 

【119】 オキシプロ SpO2センサ 小西医療器株式会社 

【120】 CJM ディスポーザブルSpO2センサ 小西医療器株式会社 

【121】 シンガープラテ MD ライト なし 

【122】 シンガープラテ MD ライト なし 

【123】 FreeStyle リブレ 6センサーパック60 なし 

【124】 FreeStyle リブレスターターパック 60 なし 

【125】 メッキンガウン 横結タイプ 小西医療器株式会社 

【126】 メッキンガウン 横結タイプ 小西医療器株式会社 

【127】 輸液セット なし 

【128】 N95 マスク なし 

【129】 フットインパッドペア 小西医療器株式会社 

【130】 ハーモニック 1100 シアーズ なし 

【131】 EnSite X 体表面電極キット なし 

【132】 DewX Eterna インプランタブルポートセット なし 

【133】 セルセーバー エリートセット なし 

【134】 ケモセーフロック 輸液セットY 型 小西医療器株式会社 

【135】 ケモセーフロック コネクター 小西医療器株式会社 

【136】 OA＋ ナビゲーションユニット なし 

【137】 ケモセーフロック バイアルアダプター 小西医療器株式会社 

【138】 ケモセーフロック バッグスパイク 小西医療器株式会社 

【139】 プロプラスニトリルグローブﾞ MET PF なし 

【140】 NAMIC 三連マニホールドキット なし 



令和６年３月１９日 

令 05第 0035号 入札結果（別紙） 

 

 6 / 6 

 

番号 品名 落札者名 

【141】 エスサイド消毒液 6% なし 

【142】 白内障パック 中津病院仕様 なし 

 


